Polres Metro Kerahkan 130
Personel Amankan Safari
Dakwah Ustadz Abdul Somad
Pandawanews.com – Polres Metro Polda Lampung melaksanakan
pengamanan maksimal dalam kegiatan Safari Dakwah dan Tabligh
Akbar menyambut Bulan Suci Ramadhan 1447 H/2026 M yang
menghadirkan Ustadz Abdul Somad Batubara. Kegiatan tersebut
diselenggarakan oleh Pemerintah Kota Metro bekerja sama dengan
Komunitas Ayo Cinta Masjid (ACM) Kota Metro.

Sebanyak 130 personel diterjunkan untuk mengamankan seluruh
rangkaian kegiatan, baik melalui pengamanan terbuka maupun
tertutup.